Groupement Mise a jour le 01/01/2019

Sl de cylindrage et de nettoiement des cantons Montguyon - Montlieu-la-Garde (Siren :
251700969)

CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siege Montguyon

Arrondissement Jonzac

Département Charente-Maritime

Interdépartemental non

Date de création
Date de création 28/01/1953
Date d'effet 28/01/1953
Organe délibérant
Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges
Nom du président M. guy PASQUET
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege mairie de Montguyon
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 17270 MONTGUYON
Téléphone 05 46 86 47 17

Fax 05 46 04 12 96

Courriel sicn.montguyon@wanadoo.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée 17 425
Densité moyenne 32,01

Périmetres

Nombre total de membres : 27

Dept Commune (N° SIREN)

17 Bedenac (211700380)

17 Boresse-et-Martron (211700547)

17 Boscamnant (211700554)

17 Bussac-Forét (211700745)

17 Cercoux (211700778)

17 Chatenet (211700950)

17 Chepniers (211700992)

17 Chevanceaux (211701040)

17 Clérac (211701107)

17 La Barde (211700331)

17 La Clotte (211701131)

17 La Genétouze (211701735)

17 Le Fouilloux (211701677)

17 Le Pin (211702766)

17 Mérignac (211702295)

17 Montguyon (211702410)

17 Montlieu-la-Garde (211702436)

17 Neuvicq (211702600)

17 Orignolles (211702691)

17 Polignac (211702816)

17 Pouillac (211702873)

17 Saint-Aigulin (211703095)

17 Sainte-Colombe (211703194)

17 Saint-Martin-d'Ary (211703657)

17 Saint-Martin-de-Coux (211703665)

17 Saint-Palais-de-Négrignac (211703780)

17 Saint-Pierre-du-Palais (211703863)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2

Compétences exercees par le groupement

Autres
- Gestion de personnel (policiers-municipaux et garde-champétre...)
- Acquisition en commun de matériel

Mise a jour le 01/01/2019

Population

687
220
387
1041
1191
235
664
1151
1001
502
717
239
786
84
225

1 609
1 308
442
674
179
249

1 938
113
487
461
442
393
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Intercommunalité Mise & jour le 01/01/2019

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

17 SOLURIS (Solutions numériques territoriales innovantes) (251702320) SM ouvert 928 648

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)
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